Муниципальное бюджетное Обществознаниееобразовательное учреждение

"Средняя Обществознаниееобразовательная школа №5"

(МБОУ СОШ № 5)

  ПРИКАЗ

31.08.2022   № 225

г. Луга

Об утверждении расписания уроков на

2022-2023 учебный год

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» п.2 ст.30 от

29.12.2012 №273, СП 2.4.3648-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 года № 28, в

рамках подготовки к учебному процессу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков на 2022-2023 учебный год для 1-11 классов (приложение №1)

2. Гончаровой Л.Н., заместителю директора по УВР, опубликовать расписание уроков в ГИС

СОЛО (электронном журнале)

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей) расписание учебных занятий на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       О.В.Ингинен

Приложение №1  к приказу №225 от 31.08.2022

МБОУ СОШ№5

Сентябрь

- октябрь

1 «А» 1 «Б»

ПН 1.

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Окружающий мир

1.

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Окружающий мир

ВТ 1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

СР 1. Русский язык

2. Литературное  чтение

3. Математика

1. Русский язык

2. Математика

3. Физ – ра

ЧТ 1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

1. Русский язык

2. Литературное  чтение

3. Математика/ Окружающий мир

ПТ 1. Математика/ Окружающий мир

2. Русский язык

3. Физ – ра

1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

Ноябрь

–

декабрь

1 «А» 1 «Б»

ПН 1.

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Окружающий мир

5. Физ – ра

1.

2. Математика

3. Русский язык

4. Литературное  чтение

5. Окружающий мир

ВТ 1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Музыка

1. Русский язык

2. Литературное  чтение

3. Математика

4. ИЗО

СР 1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. ИЗО

1. Русский язык

2. Математика

3. Физ – ра

4. Литературное  чтение

ЧТ 1. Русский язык

2. Литературное  чтение

3. Математика

4. Технология

1. Русский язык

2. Литературное  чтение

3. Технология

4. Физ – ра

ПТ 1. Математика

2. Русский язык

3. Физ – ра

4. Окружающий мир

1. Математика

2. Русский язык

3. Окружающий мир

4. Музыка

январь -

май

1 «А» 1 «Б»

 ПН 1.

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Окружающий мир

5. Физ – ра

1.

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Физ – ра

5. Окружающий мир

ВТ 1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. ИЗО

1. Русский язык

2. Литературное  чтение

3. Математика

4. ИЗО

СР 1. Физ – ра

2. Математика

3. Русский язык

4. Литературное  чтение

1. Русский язык

2. Математика

3. Физ – ра

4. Литературное  чтение

Чт 1. Русский язык

2. Литературное  чтение

3. Математика

4. Технология

5. Музыка

1. Русский язык

2. Литературное  чтение

3. Математика

4. Музыка

5. Технология

ПТ 1. Математика

2. Русский язык

3. Физ – ра

4. Окружающий мир

1. Математика

2. Русский язык

3. Окружающий мир

4. Физ – ра

 2 «А» 2 «Б»

 ПН 1.

2. Русский язык

3. Математика

4. Литературное  чтение

5. Окружающий мир

1.

2. Русский язык

3. Математика

4. Литературное  чтение

5. Английский язык

ВТ 1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Английский язык

5. Физическая культура

1. Математика

2. Русский язык

3. Английский язык

4. Окружающий мир

5. Музыка

СР 1. Русский язык

2. Математика

3. Литературное  чтение на родном

(русском) языке

4. Физическая культура

5. ИЗО

1. Русский язык

2. Математика

3. Литературное  чтение на родном

(русском) языке

4. ИЗО

5. Физическая культура

Чт 1. Математика

2. Английский язык

3. Русский язык

4. Музыка

5. Физическая культура

1. Математика

2. Литературное  чтение

3. Русский язык

4. Физическая культура

5. Технология

ПТ 1. Родной (русский) язык

2. Литературное  чтение

3. Окружающий мир

4. Технология

1. Родной (русский) язык

2. Литературное  чтение

3. Окружающий мир

4. Физическая культура

 3 «А» 3 «Б»

 ПН 1.

2. Математика

3. Русский язык

4. Литературное  чтение

5. Английский язык

1.

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Английский язык

5. Окружающий мир

ВТ 1. Математика

2. Родной (русский) язык

3. Окружающий мир

4.Физическая культура

5.Литературное чтение

1. Математика

2. Родной (русский) язык

3. Литературное  чтение

4. ИЗО

5. Физическая культура

СР 1. Русский язык

2. Математика

3. Литературное чтение

4.Физическая культура

5. ИЗО

1. Русский язык

2. Английский язык

3. Математика

4. Технология

5. Физическая культура

Чт 1. Математика

2.Русский язык

3. Окружающий мир

4.Физическая культура

5. Английский язык

1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Физическая культура

5. Окружающий мир

ПТ 1. Русский язык

2. Литературное  чтение на родном

(русском) языке

3. Технология

4. Музыка

1. Русский язык

2. Математика

3. Музыка

4. Литературное  чтение на родном

(русском) языке

 4 «А» 4 «Б»

 ПН 1.

2. Русский язык

3. Математика

4. Английский язык

5. Физическая культура

1.

2. Математика

3. Русский язык

4. Физическая культура

5. Литературное  чтение

ВТ 1. Родной (русский) язык

2. Литературное  чтение

3. Математика

4. Музыка

5. Физическая культура

1. Математика

2. Родной (русский) язык

3. Физическая культура

4. Литературное  чтение

5. Музыка

СР 1. Математика

2. Русский язык

3. Литературное  чтение

4. Окружающий мир

5. Технология

1. Русский язык

2. Математика

3. Окружающий мир

4. Английский язык

5. Технология

Чт 1. Русский язык

2. Математика

3. Английский язык

4. Литературное  чтение на родном

(русском) языке

5. ИЗО

1. Русский язык

2. Окружающий мир

3. Литературное  чтение на родном

(русском) языке

4. Физическая культура

5. ИЗО

ПТ 1. Русский язык

2. Основы светской этики

3. Окружающий мир

4. Физическая культура

1. Русский язык

2. Математика

3. Английский язык

4. Основы светской этики

    5а 5б 5в

П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

2
Английский язык1-206/

Английский язык2-202
Русский язык Русский язык

3 Математика
Английский язык1-202/ Английский

язык2-106
Математика

4 Русский язык Математика Биология

5 История Литература Литература

6 Литература История Физическая культура

7

В
то

р
н

и
к

1 Математика Математика Математика

2 Русский язык Биология Русский язык

3 Математика География Математика

4 География Родной (русский) язык ОДНКНР

5 Технология Физическая культура География

6 Технология Родная (русская) литература
Родная (русская)

литература

7

С
р
ед

а

1 Родной (русский) язык Математика  Английский язык

2 Биология Русский язык Русский язык

3
Английский язык1-206/

Английский язык2-202
Математика Математика

4 Математика
Английский язык1-305/

 Английский язык2-106
История

5 ОДНКНР ИЗО
Родной (русский)

язык

6
Родная (русская)

литература
ОДНКНР ИЗО

7

Ч
ет

в
ер

г

1 История Русский язык Русский язык

2 Русский язык Математика Физическая культура

3 Математика Технология Математика

4 Физическая культура Технология Литература

5
Курс «Занимательная

информатика»
Литература Технология

6 музыка История Технология

7

П
я
тн

и
ц

а

1 Физическая культура Математика Русский язык

2
Английский язык1-206/

Английский язык2-202
Русский язык Английский язык

3 Математика
Английский язык1-202/ Английский

язык2-106
Математика

4 Русский язык Физическая культура Литература

5 Литература Курс «Пиши грамотно» музыка

 6 ИЗО музыка

курс

«Психологический

практикум»

6а 6б

1

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

2 Русский язык Математика-105

3 Математика Русский язык-312

4
Немецкий язык-315\

Английский язык-206
Физическая культура

5 музыка География-306

6 География Литература-312

7 Литература История-307

В
то

р
н

и
к

1 Биология Математика

2 Математика Русский язык

3 Русский язык Биология

4 Математика Английский язык

5 История Родная (русская) литература

6 ИЗО музыка

7

С
р
ед

а

1 Родной (русский) язык Математика

2
Английский язык1-305/

Английский язык2-206
Русский язык

3 Математика Обществознание

4 Обществознание Математика

5
Родная (русская)

литература
Физическая культура

6 Физическая культура Литература

7

Ч
ет

в
ер

г

1 Математика Русский язык

2 Русский язык Литература

3
Английский язык1-305\

Немецкий язык2-202.1
Математика

4 История Английский язык

5 Физическая культура Технология

6 Литература Технология

7

П
я
тн

и
ц

а

1 Русский язык Русский язык

2
Курс «Занимательная

информатика»
Математика

3
Английский язык1-305/

Английский язык2-206
ИЗО

4 Математика Родной (русский) язык

5 Технология Физическая культура

6 Технология
курс «Психологический

практикум»

7

    7а 7б 7и

  1
П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

2 Алгебра Алгебра Биология

3 Русский язык Биология Русский язык

4
Английский язык1-305/

Английский язык2-202
Русский язык Алгебра

5 Биология Литература физика

6 музыка ИЗО Курс «Программирование»

7 Физическая культура Физическая культура Технология

8

В
то

р
н

и
к

1 Алгебра География Курс «Программирование»

2 Русский язык Русский язык Алгебра

3 Геометрия Алгебра Русский язык

4 История Геометрия Геометрия

5 Литература История Литература

6 География музыка Технология

7

Физическая культура

С
р
ед

а

1
Английский язык1-305/

Английский язык2-202
Технология Русский язык

2
Курс «Математика на каждый

день»
Технология Английский язык

3
Информатика1-301/

Информатика2-302
Русский язык Алгебра

4 физика Алгебра История

5 Обществознание  Английский язык География

6 Технология Литература Информатика

7 Технология

Ч
ет

в
ер

г

1 Алгебра Геометрия Английский язык

2 Русский язык Русский язык Геометрия

3 Литература География Русский язык

4 Геометрия
курс «Психологический

практикум»
Обществознание

5 ИЗО Информатика Алгебра

6 Физическая культура Литература Физическая культура

7
Курс «Основы смыслового

чтения и работа с текстом»

П
я
тн

и
ц

а

1 История Русский язык физика

2

КУРС «ОСНОВЫ

ФИНАНСОВОЙ

ГРАМОТНОСТИ»

 Английский язык Английский язык

3 физика Алгебра География

4 География физика Литература

5
Английский язык1-305/

Английский язык2-202
Физическая культура Информатика

6 Русский язык Обществознание История

7

Курс «Математическая

логика в информатике»-

    8а 8б 8в

  1

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к

2 География физика Алгебра

3 Алгебра Русский язык История

4 Русский язык Алгебра Геометрия

5
Английский язык1-305/

Английский язык2-206
Английский язык Русский язык

6 Биология География ОБЖ

7 Литература Литература

курс

«Психологический

практикум»

8

В
то

р
н

и
к

1 Алгебра Алгебра физика

2 Геометрия Геометрия Русский язык

3 Физическая культура История- Английский язык

4 Русский язык Биология Физическая культура

5 физика Русский язык Биология

6 Литература

КУРС «ОСНОВЫ

ФИНАНСОВОЙ

ГРАМОТНОСТИ»

Литература

7

КУРС «ОСНОВЫ

ФИНАНСОВОЙ

ГРАМОТНОСТИ»

С
р
ед

а

1 Алгебра Обществознание География

2 Химия Английский язык Алгебра

3 Русский язык Русский язык- Геометрия

4
Английский язык1-305/

Английский язык2-206
Алгебра Английский язык

5 История Химия Русский язык

6
Информатика1-301/

Информатика2-302
Физическая культура  Литератур

7 черчение Информатика

Ч
ет

в
ер

г

1 Алгебра Биология Алгебра

2 Биология Геометрия География

3 Геометрия физика Физическая культура

4 Курс «Культура устной речи»  Литература Геометрия

5 Обществознание География Биология

6 ОБЖ История Информатика

7 Физическая культура черчение

П
я
тн

и
ц

а

1 История Английский язык Технология

2 Химия Курс «Культура устной речи» Технология

3
Английский язык1-305/

Английский язык2-206
Химия Алгебра

4 физика Алгебра Русский язык

5 География ОБЖ Химия

6 Технология Технология Обществознание

7

Физическая культура

9а 9б 9в

1

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 2 История Информатика Информатика

3 Алгебра Алгебра Алгебра

4 Русский язык История География

5
Информатика1-301/

Информатика2-302
География История

6 Литература Русский язык Русский язык

7 ОБЖ Физическая культура Технология

В
то

р
н

и
к

1 Английский язык Английский язык Русский язык

2 физика Биология Литература

3 Геометрия Геометрия Геометрия

4 Алгебра Алгебра Алгебра

5 Русский язык Русский язык Немецкий язык

6 Биология физика ОБЖ

7 География ОБЖ

С
р
ед

а

1 Химия- География Русский язык

2 Английский язык Английский язык География

3 Литература Химия Физическая культура

4 География- Литература Химия

5 Технология Технология Биология

6 Обществознание Обществознание Литература

7

Курс по выбору «Проценты» -312/

Курс по выбору «Нормативный аспект культуры

речи» -314

Ч
ет

в
ер

г

1 Алгебра  физика Английский язык

2 История Литература Геометрия

3 Геометрия Геометрия Биология

4 физика Алгебра Алгебра

5 Биология История Русский язык

6 Физическая культура Биология Обществознание

7

Курс по выбору «Трудовое законодательство» 312/

Курс «Профессиональное самоопределение» - 314

П
я
тн

и
ц

а

1 Английский язык Английский язык физика

2 Алгебра Алгебра Алгебра

3 Русский язык Русский язык- Английский язык

4 Литература Литература Алгебра

5 Физическая культура Химия
курс «Психологический

практикум»

6 Химия Физическая культура Физическая культура

7

    10 11

  1

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 2 Английский язык Математика

3 Математика Родной (русский) язык

4 Русский язык История

5 Математика Математика

6 Индивидуальный проект право

7 Индивидуальный проект
Курс «Информационные

технологии в Экономикаомике»

В
то

р
н

и
к

1 Математика Русский язык

2 Экономика Математика

3 История право

4 Математика Математика

5 Литература История

6 Физическая культура Литература

7
Курс «Информационные технологии

в Экономикаомике»
ОБЖ

С
р
ед

а

1 Экономика Математика

2 История физика

3 Английский язык Экономика

4 Родной (русский) язык Математика

5 физика Физическая культура

6 право Английский язык

7
курс «Современная физика и

экономика»

КУРС «ОСНОВЫ

ФИНАНСОВОЙ

ГРАМОТНОСТИ»

Ч
ет

в
ер

г

1 Русский язык физика

2 физика Английский язык

3 Математика Математика

4 право Экономика

5 Математика Математика-

6 Литература Литература-

7 ОБЖ Физическая культура

П
я
тн

и
ц

а

1 Литература Английский язык

2 Физическая культура Русский язык

3 Экономика Литература

4 Математика
 Курс «Основы трудового

законодательства»

5 Английский язык Экономика

6 Курс «Планиметрия»  астрономия

7
 КУРС «ОСНОВЫ ФИНАНСОВОЙ

ГРАМОТНОСТИ»-

курс «Физика и

промышленность»

		2023-01-20T14:53:24+0300
	МБОУ СОШ № 5
	Я являюсь автором этого документа